1

ПРОТОКОЛ № 06

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Ассоциация проектировщиков Кузбасса

(СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса)

11 апреля 2024 года Время проведения: 10:00 – 10:30

Место проведения заседания: г. Кемерово, ул. Весенняя 24А, офис 306.

Председательствующий – Председатель Правления Зыков С.Н.

Секретарь – Директор Квашнина Т.Н. с правом совещательного голоса

На заседании Правления присутствуют 5 из 9 членов Правления:

Председатель Правления Отсутствует по уважительной причине

1 Зыков Сергей Николаевич Индивидуальный предприниматель

Члены Правления

2 Береснев Евгений Сергеевич Директор ООО «БЕЙС и К»

3 Гайфулин Георгий Владимирович Директор ООО «Студия»

4 Антонова Ирина Алексеевна Юрисконсульт ООО ПИ «Кузбассгорпроект»

5 Стенин Михаил Владимирович Генеральный директор ООО «Сибстрой-ТСК»

6 Карацупин Анатолий Григорьевич Независимый член Правления

Кворум для голосования по повестке дня имеется. Подсчет голосов проводит секретарь

заседания.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о делегировании представителя СРО Ассоциация проектировщиков

Кузбасса с правом совещательного голоса на XIII Всероссийский съезд НОПРИЗ, 25-26

апреля 2024 г., Москва.

2

По повестке дня

СЛУШАЛИ:

1. Директора Квашнину Т.Н. с предложением делегировать представителя СРО

Ассоциация проектировщиков Кузбасса с правом совещательного голоса на XIII

Всероссийский съезд НОПРИЗ, 25-26 апреля 2024 г., Москва.

2. Членов Правления о положительном решении предложения Директора в интересах

Ассоциации.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Делегировать представителя СРО Ассоциация проектировщиков Кузбасса с правом

совещательного голоса на XIII Всероссийский съезд НОПРИЗ, 25-26 апреля 2024 г.,

Москва, в лице Директора Квашниной Татьяны Николаевны.

 ПРИНЯТО:

Единогласно

Члены Правления

Береснев Е.С.

Гайфулин Г.В.

Антонова И.А.

Стенин М.В.

Карацупин А.Г.

Секретарь – Директор        Квашнина Т.Н.